şi paroch emeritat
al Săcărâmbului, decorat cu crucea de aur
pentru merite, împărtăşit cu sfintele taine,
astăzi la orele 2 din noapte şi-a dat nobilul
suflet în mânile Creatorului, în anul al 91-lea
al etăţii şi 701ea al preoţiei. Rămăşiţele pă
mânteşti ale nobilului defunct s’au depus
spre vecinie repaus în cripta familiară din
cimiterul parochiei Săcărâmb Duminecă în
16 Februarie [1 Martie] 1903 la orele 12 din zi
,Luptă bună ai luptat, cursul ai plinit, cre
dinţa ai păzit" — primeşte cu pace cununa
gătită Ţie pentru ostenelele laborioasei Tale
vieţi. Numele şi pomenirea Ta va rămânea
din neam în neam binecuvântată.

Săcărâmb, 14/27 Febr. 1903. Jalnica
familie.

H iro to n ire . Vineri, 14/27 Faur înalt
Preasânţia Sa metropolitul a hirotonit întru
presbiter pe dl loan Romosan, ales paroch
în Orăştioara de sus.

Direcţiunea institutului de credit şi
de economii „Fageţana" ca societate pe
acţiuni în Făget, anunţă încetarea din vieaţâ
a vice-preşedintelui e i : A urel Popescu, proto-
pretor al cercului „Murâş“ în Birchiş, întâm
plată la 26 Faur 1903 n.